
なし (税込み) なし (税抜き)最低制限価格

入 札 方 法 制限付き一般競争入札

課　名 文化スポーツ振興課

入札・契約の内容

業 務 の 名 称

履 行 場 所

落 札 価 格

予 定 価 格

(税抜き)

(税抜き)

文化スポーツ施設の建築設備・防火設備定期点検調査報告業務

壱岐市内

(税込み) ３，１００，０００円３，４１０，０００円

３，１８２，０００円３，５００，２００円 (税込み)

履 行 期 間

上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

令和７年１２月２５日まで

概　　　 要

建築基準法第１２条に基づく文化・スポーツ施設の建築設備及び防火施設
の定期点検報告業務 、点検施設：①壱岐文化ホール、②壱岐島開発総合
センター、③石田農村環境改善センター、④石田スポーツセンター、⑤大
谷公園体育館、⑥筒城浜ふれあいセンター

契 約 金 額

（有）睦設計コンサルタント  代表取締役  松本　隆之

３，４１０，０００円(税込み)

住　 所 長崎県壱岐市郷ノ浦町片原触410番地

名称・氏名当
初
契
約
の
内
容

壱岐市内

相
手
方

履 行 場 所

以下余白

山口設計綜合企画 3,350,000

入札年月日

第１回 第２回 第　回

金額（円） 金額（円） 金額（円）

（有）睦設計コンサルタント

入札者

超過（株）エコソレイユ 3,330,000 3,250,000

3,300,000

最低落札

令和　７年　８月２１日　午前１０時００分

3,300,000 3,100,000

結果

超過


